
D80 PLUS

Εκεί όπου οι έντονες κλιματολογικές συνθήκες απαιτούν  ιδιαίτερες θερμομονωτικές ιδιότητες, 
η σειρά D80 PLUS  διατηρεί το χώρο σας ιδανικά ζεστό το χειμώνα και δροσερό το καλοκαίρι, 
χάρις την πρωτοποριακή τεχνολογία θερμοδιακοπής  με την οποία απομονώνεται η εσωτερική 
από την εξωτερική  επιφάνεια του παραθύρου ή της μπαλκονόθυρας.



Βάθος Συστήματος

Ελάχιστη Εμφανής Όψη
Κάσας-Φύλλου

Ελάχιστη Εμφανής Όψη
Στη Μέση του Διφύλλου

Μέγιστο Ύψος
Φύλλου

Μέγιστο Πλάτος
Φύλλου

Μέγιστο Βάρος
Φύλλου

Μέγιστο Πάχος
Υάλωσης

75mm

97mm

152mm

2400mm

1400mm

90Kg

40mm

Η Ταυτότητα_


